

# Årsredovisning

---

## *Miklo Sweden Research AB*

556769-7312

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carlos Rojas  
2025-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med studier och undersökningar samt tillhandahåller tjänster inom organisations- och samhällsutveckling för offentlig sektor.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget gått med vinst, ännu är dock inte aktiekapitalet återställt och bolaget drivs vidare med personligt betalningsansvar. Bolaget har avregistrerats för moms då omfattningen av verksamheten inte längre är på den nivå där momsregistrering är ett krav.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	77	27	47	133
Resultat efter finansiella poster	45	15	-58	-55
Soliditet %	77	-10	-203	43

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med den vikande trenden vi sett tidigare år men väntas inte stiga ytterligare, och bolaget har därför under året avregistrerats för moms.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-116 029	14 878
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		14 878	-14 878
- Årets resultat			45 167
- Belopp vid årets utgång	100 000	-101 151	45 167

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-101 151
Årets resultat	45 167
Summa	-55 984

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-55 984
Summa	-55 984

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	76 572	27 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>76 572</b>	<b>27 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-31 651	-11 793
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-31 651</b>	<b>-11 793</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>44 921</b>	<b>15 207</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	205	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	41	-329
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>246</b>	<b>-329</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>45 167</b>	<b>14 878</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>45 167</b>	<b>14 878</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>45 167</b>	<b>14 878</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 5 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	5 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>5 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	6 541	8 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 900	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	8 441	8 026
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	43 623	3 308
<i>Summa kassa och bank</i>	43 623	3 308
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>52 064</b>	<b>11 334</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>57 064</b>	<b>11 334</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-101 151	-116 029
Årets resultat	45 167	14 878
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-55 984</i>	<i>-101 151</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>44 016</b>	<b>-1 151</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 900	0
Övriga skulder	2 154	2 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 994	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>13 048</b>	<b>12 485</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>57 064</b>	<b>11 334</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	5 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	5 000	0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*Carlos Rojas*

Carlos Rojas

2025-05-30